
UCHWAŁA NR XIII/113/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 211, 212 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 869), art. 3, ust. 3 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tj. Dz.U. z 2018r. poz.1530 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec, 
po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

- Rada   Miejska  w  Ogrodzieńcu

uchwala co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Par. Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY OGÓŁEM 491.261,00 -
Dochody majątkowe 491.261,00 -
Dotacje i środki na finansowanie projektów unijnych 491.261,00 -
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491.261,00 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 491.261,00 -
6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

405.960,00 -

6290 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

85.301,00 -

w tym:
Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 405.960,00 -
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 405.960,00 -

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 405.960,00 -
6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

405.960,00 -

WYDATKI OGÓŁEM 511.261,00 20.000,00
Wydatki własne 511.261,00 20.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20.000,00 20.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20.000,00 20.000,00
>   wydatki bieżące 20.000,00 20.000,00

~ wydatki jednostek budżetowych 20.000,00 -
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20.000,00 -

>   wydatki majątkowe - 20.000,00
~ inwestycje i zakupy inwestycyjne - 20.000,00

• dofinansowanie zakupu zestawu hydraulicznych narzędzi 
ratowniczych dla OSP Ogrodzieniec - 20.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 491.261,00 -
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 491.261,00 -

>   wydatki majątkowe 491.261,00 -

Id: C7F61713-E5EE-40A3-9463-98A2F513E0CA. Podpisany Strona 1



~ inwestycje i zakupy inwestycyjne 491.261,00 -
na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 491.261,00 -

• rozwiązywanie problemów gospodarki wodno-ściekowej na 
terenie sołectw Gminy Ogrodzieniec poprzez budowę 
przydomowych oczyszczalni ścieków w celu poprawy 
warunków życia mieszkańców

491.261,00 -

§ 2. Jednocześnie dokonać zmiany załącznika nr 5 dotyczącego dotacji udzielanych z budżetu gminy          
w 2019r. w następujący sposób: 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
DOTACJE OGÓŁEM - 20.000,00
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 20.000,00
Dotacje celowe związane z realizacja zadań jst - 20.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 20.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 20.000,00
˃  dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

- 20.000,00

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2019r., deficyt budżetu 
nie ulega zmianie i wynosi 2.947.406,50 zł oraz zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1.950.406,50
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 997.000,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                             

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Małgorzata Janoska

Id: C7F61713-E5EE-40A3-9463-98A2F513E0CA. Podpisany Strona 2




